Absolwent otrzymuje zatwierdzony przez MEN dyplom ukończenia 
studiów podyplomowych z wpisaną oceną końcową.

Termin składania dokumentów do 31.08.1999 r.
Koszt studiów:
Koszt studiów w roku akademickim 1999/2000 w edycji semestru zimo­

wego wynosi 3.100 zł (słownie: trzy tysiące sto złotych) za całość (dwa 

semestry) studiów na każdym kierunku.

Bliższe informacje w siedzibie szkoły 
pod numerem tel./fax (076) 852-32-87 47631

Skład handlowy tarcicy DREWUR 
oddział w Lubinie, ul. M. Skłodowskiej-Curie 91 

tel./fax 842 63 15

oferuje